Harm. Tom. I.

bant, doceret: & ab initio secundi anni usque ad Pascha, propter interjectas alias multas & varias historias, peragrationibus istis vix duo menses tribui possunt: ratio igitur Topographia & Chronologia non admittit, ut in Harmonia ponatur, Christum tam brevi temporis spatio bis totam Galilæam, Sabbatis in synagogis eorum docendo, peragrasse. Nec dici potest, peragrationem, quæ Matth. 4. v. 23. describitur, præcessisse seu priorē fuisse, quam postea subsecuta sit altera seu secunda peragratio, Marc. 1. v. 39. Tunc enim Christum primò totam Galilæam docendo peragrasse, quando Marcus illud describit, textus non obscu-

Ee re